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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠINIMO ATASKAITA NR. 2023-09-13/1 
 

2023-09-13 dieną 16:00 val.  Viešasis susirinkimas įvyko gyvai. Susirinkimo vieta: Šalčininkų rajono 

savivaldybė, Vilniaus g. 49, 2 aukštas, pagrindinė salė. 

 

Viešinimo metu buvo pristatomi  „Inžinerinio statinio (vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo tinklų) Plento 

g. 6, 1B, 4 ir Žalioji g. 2,4, 4A, 1A Šalčininkų mieste naujos statybos projektas“ projektiniai pasiūlymai. 

 

Projektinius pasiūlymus pristatė posėdžio pirmininkė UAB „Kelprojektas“ projekto dalies vadovė Kristina 

Puteikienė ir projekto rengėja Sandra Markutė. Trumpai buvo apibūdinti naujai projektuojami vandens tiekimo 

ir buitinių nuotekų šalinimo tinklai, Šalčininkų mieste, Žaliosios ir Plento gatvėse. Nurodyta esama situacija. 

Susirinkimo dalyviams buvo pristatyti projektiniai sprendiniai: projektuojamų tinklų planiniai sprendiniai, 

statybos rūšis, inžinerinio statinio paskirtis, pogrupis ir statinio kategorija. 

Projektinių pasiūlymo pristatymo metu buvo informuota, kad susirinkimo metu bus atliekamas garso įrašas.  

Viešinimo laikotarpiu nuo 2023-08-25 iki 2023-09-13 nebuvo gauti nei vienas pasiūlymas/prašymas, susiję su 

projektuojamu objektu.  

Susirinkimo metu (2023 09 13), po sprendinių pristatymo buvo pateikta keletas klausimų, į kuriuos buvo 

atsakyta gyvai viešinimo metu. Užduoti klausimai, neturi įtakos projekto sprendinių keitimui.  

Susirinkime dalyvavo 19 asmenų. Susirinkimas  17:00 val. buvo užbaigtas. 

 

Visa dokumentacija bus pateikiama IS „Infostatyba“. Taip pat informavo apie procedūras, kurios buvo 

atliktos iki viešojo susirinkimo: 

 Prašymas informuoti visuomenę apie planuojamą statinį buvo patalpintas IS „Infostatyba“ (žr. 1 

pav.) 

 Skelbimas patalpintas Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos internetinėje svetainėje (žr. 2 

pav.) 

 Skelbimai apie planuojamą projektą buvo viešai prieinami Plento ir Žaliosios g., Šalčininkų mieste 

(žr. 3 pav.) 
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1 Pav. Prašymas informuoti visuomenę IS „Infostatyba“ 
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2 Pav. Informacija Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos internetinėje svetainėje apie parengtus 
projektinius pasiūlymus 
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3 Pav. Informaciniai stendai Žaliojoje ir Plento g., Šalčininkų miestas. 
 
 

  
 
Viešojo susirinkimo metu gauti raštiški pasiūlymai  
 

Viešojo susirinkimo metu buvo gauti klausimai susijęs su Žaliosios ir Plento gatvėse projektuojamais vandens 
tiekimo ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų  sprendiniais (nurodyti viešo susirinkimo protokole). 
 
 
Pridedama: 
Priedas Nr. 1 – Susirinkimo protokolas Nr. 2023-09-13 
Priedas Nr. 2 – Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas 
Priedas Nr. 3 – Projektinių pasiūlymų byla 
Priedas Nr. 4 - Informacija apie garso įrašą 
 


